CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Câmara Municipal de Itatiaia/RJ, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a

seguir:

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

SERVENTE

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ABILENE LEITE RODRIGUES 222856957 5261 90,00

ANELISE SOARES CAMARGO 0216176644 8648 100,00

AUNI ABDUL NASSER MALAT 423714648 6237 AUS

CIRLENE LEMES DE SOUZA 128757903 6574 95,00

CLARIANE SIQUEIRA INÁCIO 126049774 4270 90,00

DANIELA MOREIRA DE CARVALHO 119467702 6466 AUS

FAUSTO RICARDO ANTUNES GRIJO 047220389 5985 90,00

GABRIELA BARBOSA PORTO RIBEIRO MACHADO 250561883 4229 AUS

GUILHERME AUGUSTO PIRES DE OLIVEIRA 234683753 5053 AUS

HELOISA HELENA ELIAS DE ARAUJO 084810571 6049 90,00

ISAILTON BATISTA DE TOLEDO 414070197 7938 AUS

JABE GONÇALVES DE OLIVEIRA 073531717 5112 95,00

JOSIMAR DOS PRAZERES MATHIAS 211908660 1207 AUS

JULIANA FERNANDES VIEIRA 330135468 8525 95,00

KELLY CRISTINE PIRES ANICETO SIQUEIRA 212407035 8211 95,00

LINCOLN SANTOS IGLESIAS DE ASSIS MG19217594 5360 95,00

MARCELO FÁBIO DE SOUZA CORREA 0203928882 2932 85,00

MARCELO MARTINS DOS ANJOS 111971834 7698 AUS

MARCELO PALMEIRA DO NASCIMENTO 303435720 6172 AUS

MIRIÉLE FERMINO LEITE 483470600 1027 90,00

NATÁLIA MAXIMIANO LEMOS 234520138 4295 95,00

NICOLE DE CARVALHO ALEXANDRE PIMENTEL 2872487 4841 AUS

PAULO SERGIO LAGES LIMA 122645534 1188 100,00

REGIANE CABRAL DA SILVA 119981397 8198 AUS

ROBERTO BELONATO RODRIGUES 132417130 3542 95,00

SAIONARA PEREIRA FELICIO 273409623 4720 AUS

SHEILA DO CARMO VERISSIMO FERNANDES 098290802 5534 100,00

STEFANE SUELLEN OLIVEIRA B DA SILVA 254717705 8754 AUS

WILSON RAMOS VIEIRA 6957532 7597 AUS

ZILMA FERNANDES OLIVEIRA FREITAS 315683052 5311 95,00

DIGITADOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

ALBERTO MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES 264463928 8251 AUS

ANDRESSA GAMA DO PRADO 265756601 1000 90,00

BIANCA NUNES ALCARAS 217724293 8296 70,00

CINTIA QUARTIN FIGUEIREDO 123730830 5090 94,00

DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 219197100 8474 94,00

DIEGO JOSÉ MOREIRA DA SILVA SOUZA 446619255 5484 100,00

EVERTON GALDINO DA SILVA 207446949 7689 100,00

FABIANO FARIA CHAVES 101186542 6512 74,00

FÁBIO CHAVES DE CARVALHO 210874251 7802 75,00

FREDEANO ALVES DE SOUZA 200115020 2821 7,00

GABRIEL DE CARVALHO 213508930 5833 AUS

GUSTAVO DE ALMEIDA ALVES 216969840 1453 100,00

GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE TUPINAMBÁ DA SILVA 111984639 2035 62,00

ISABELA DA CUNHA SILVA 238249577 7372 62,00

JOÃO PAULO BURIN DE CAMARGO 352589346 8687 88,00

JULIANO CESAR CECILIO 209754928 5075 81,00

LAYS COUTINHO VALE E SILVA 278341433 2238 AUS

MARCELLE PRADO RAMOS 288999311 8494 41,00

MARIA TERESA DA SILVA 117746958 5893 72,00

MISAEL DE SOUZA NUNES 274424225 2649 56,00

POLIANA PAULA ALVES 317897221 1074 90,00

RAFAEL AUGUSTO DE GOUVEIA RODRIGUES MENINO 115697559 4177 AUS

RAUL MONTEIRO DE CARVALHO 128679925 7491 93,00

RENAN NEVES DE BEM 202830535 2927 41,00

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

DIGITADOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP

RICARDO MACHADO RODRIGUES 128848058 8323 87,00

RODRIGO CARVALHO ALMEIDA DE SOUZA 281870345 8608 89,00

RODRIGO SANTOS DE CARVALHO 092510122 8545 0,00

SILVONEI DE OLIVEIRA CAMPOS 486477514 3575 AUS

VITOR SANTOS AGUIAR 275873875 5407 73,00

WILLIAM MEIRELLES DE SOUZA FERREIRA 213373046 6193 100,00

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato ausente

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

VIGÍA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ALAN MACEDO MOREIRA GOMES 207799941 7017 APTO

ALBERTO MÁRCIO TEIXEIRA GUIMARÃES 264463928 8247 AUSENTE

ARTUR CASTELO GONÇALVES 088338546 6746 INAPTO

AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR 106591613 1348 AUSENTE

CHARLES PEREIRA DO NASCIMENTO 112536487 8676 APTO

DIEGO HENRIQUE DUARTE CARNEIRO 219197100 8478 APTO

ELTON TEIXEIRA MACHADO 129689329 8312 INAPTO

FABIANO DA SILVA MAURICIO 124182304 3241 AUSENTE

FELLIPE FERREIRA DE SOUZA 133196956 4912 APTO

HUGO ANGELO DA FONSECA TRIGO 122970759 4991 INAPTO

HUGO LIMA ARAÚJO 123733024 2580 APTO

JHONATTAN LIMA DE ALMEIDA 293593349 2418 AUSENTE

JOÃO GABRIEL KATO 1352585495806 5751 APTO

JOSE NATALINO DA SILVA 080922008 7455 AUSENTE

JOSÉ SÉRGIO MACHADO JÚNIOR 203502604 5105 APTO

KARLA CAMACHO BORGES 266566579 5852 AUSENTE

KLEIN CUNHA DUARTE 072892284 3472 INAPTO

LUCAS FERNANDO CAMARGO 93363574 3048 AUSENTE

LUCAS PANDELÓ CERQUEIRA SILVA 214318446 7531 AUSENTE

LUIZ FERNANDO LEMOS DE SOUZA 131401168 3692 APTO

MARCELO PALMEIRA DO NASCIMENTO 303435720 6177 AUSENTE

MARCO ANTÔNIO DA SILVA 097218267 3580 INAPTO

MARLON ROBERTO DE SANTA ANNA 098733439 7748 INAPTO

MAURO SIMAS DE LIMA 047592466 3901 INAPTO

RAYAN STEFANE DA SILVA PIO 284713203 5108 INAPTO

RODRIGO LOUREIRO DA SILVA 0201640547 1016 AUSENTE

SANDRO TORRENTES DA CUNHA 068786227 1364 APTO

THIAGO DE ALMEIDA CORRÊA 410632545 1532 AUSENTE

WAGNER BEZ FONTANA 58223409 4894 APTO

YARAMI NUNEZ MOURA 113368443 1038 APTO

RECEPCIONISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ABILENE LEITE RODRIGUES 222856957 5262 APTO

ALEXANDRE REZENDE DE CASTRO 075747493 5761 AUSENTE

ALINE APARECIDA DE ALMEIDA MG16001745 2529 AUSENTE

ALINE DE OLIVEIRA ROCHA 255737926 3790 APTO

ANA CAROLINA DA SILVA PINTO 201110673 5256 INAPTO

ANA MARIA SEIXAS MIRANDA 120754411 8333 INAPTO

ANA PAULA PRATES MEDEIROS 102902913 1180 APTO

CINTIA QUARTIN FIGUEIREDO 123730830 7004 APTO

DIEGO RODRIGUES LEOPOLDINO 206264368 6782 INAPTO

ERNESTO CEZÁRIO FRECH NETO 245034954 5060 INAPTO

FERNANDA LANNES DE AGUIAR BENEVENTE 245997507 8674 INAPTO

GLEYCILENE KHETLY VILARINHO DE OLIVEIRA 236162046 2540 INAPTO

GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE TUPINAMBÁ DA SILVA 111984639 7996 APTO

JESSICA CABRAL DE MOURA 250113941 1951 INAPTO

JULIA FLECHER DE ANDRADE 283852465 8107 AUSENTE

KAREN MAURÍCIO AMORIM 211100326 4467 AUSENTE

LARISSA DA SILVA GESUALDI 424054188 7225 APTO

LEILIANE GOUVEIA NOBRE FERREIRA 221112246 4514 INAPTO

LUANA CABANAS KANHET WERDERITS 255930687 5677 APTO

 CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIAIA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RECEPCIONISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

LUIS OTAVIO CORREIA DA SILVA 273841122 4934 INAPTO

MARCIA RIBEIRO VIEIRA 054404710 2920 AUSENTE

MARILENA BORGES ROCHA M5552037 5045 INAPTO

MARINA DE SOUZA GUIMARÃES 200275659 6529 APTO

MAYARA VIDAL GARCIA 201387552 1403 AUSENTE

MILENA OLIVEIRA DOS ANJOS 201049665 7721 INAPTO

MONIQUE JONES HAGER 128841806 7901 AUSENTE

NATÁLIA DA SILVA CORREIA 281159939 6767 APTO

PAMELA DE OLIVEIRA MELLO 263191678 1756 INAPTO

POLIANA PAULA ALVES 317897221 1077 APTO

RAPHAEL CARNEIRO GONÇALVES 114502321 1125 INAPTO

Para recorrer do resultado da prova prática e avaliação psicológica, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico da empresa
realizadora do certame www.rboconcursos.com.br, acessar a área da Câmara Municipal de Itatiaia - Concurso Público 01/2017 e
seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis, terá como termo inicial às 0h01 do primeiro dia útil até às 23h59 do
segundo dia útil subsequente à publicação dos atos do Concurso Público. Para mais informações referentes à interposição de
recurso, o candidato poderá consultar o Capítulo 14 do edital de abertura do certame.

Itatiaia, 9 de junho de 2017.

VANDER LEITE GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Itatiaia/RJ